Протокол опроса граждан
[bookmark: _GoBack]села Богородское, деревень: Новомихайловское, Новоивановское, Петропавловское, Николаевка, Новоникольское, Ленинка, Таганово, Златоустово, Ильятино, Митинка, Лунинка

Дата проведения собрания: 18 ноября 2019 года

Время открытия собрания: 10-00 часов
Время окончания собрания: 17-00 часов

Место проведения собрания: село Богородское, деревень: Новомихайловское, Новоивановское, Петропавловское, Николаевка, Новоникольское, Ленинка, Таганово, Златоустово, Ильятино, Митинка, Лунинка
Населенный пункт: село Богородское, деревень: Новомихайловское, Новоивановское, Петропавловское, Николаевка, Новоникольское, Ленинка, Таганово, Златоустово, Ильятино, Митинка, Лунинка

Инициатор проведения собрания – Глава Рузского городского округа Московской области.

Комиссия по проведению опроса установила:

1. Число граждан, обладающих правом на участие в опросе на соответствующей территории – 425 человек.
2. Число граждан, принявших участие в опросе – 35 человек.

2. Результаты опроса (на вопросы в опросном листе):

1) Есть ли у вас дети, которые обучаются в школе?
А) да – 32; Б) нет – 3

2) В какой школе обучаются (обучались) Ваши дети?
А) обучались в МБОУ «Богородская ООШ», но в настоящее время обучаются в МБОУ «Космодемьянская СОШ» - 24
Б) обучались в МБОУ «Богородская ООШ», но в настоящее время обучаются не в МБОУ «Космодемьянская СОШ» - 0
В) обучаются в МБОУ «Космодемьянская СОШ», но ранее не обучались в МБОУ «Богородская ООШ» (если выбран данный вариант ответа следует пропустить вопрос 3) - 9
Г) обучаются не в МБОУ «Космодемьянская СОШ» и ранее не обучались в МБОУ «Богородская ООШ» (если выбран данный вариант ответа следует пропустить вопрос 3) – 0

3). В период обучения Ваших детей в МБОУ «Богородская ООШ» Вы были удовлетворены работой этой школы?
А) да - 15
Б) нет – 9

4). Обучение в какой из указанных ниже школ, по Вашему мнению, предпочтительнее для детей местных жителей?
А) обучение в МБОУ «Богородская ООШ» - 33
Б) обучение в МБОУ «Космодемьянская СОШ» - 2
В) обучение в какой-либо иной школе

5). Одобряете ли Вы ликвидацию МБОУ «Богородская ООШ»?
А) да - 29
Б) нет - 6

Председательствующий                                                  Е.C.Волкова

Секретарь собрания                                                         Е.Ю Шершавина

Члены комиссии                                                               Г.И.Митюхина

Т.А.Бурлаенко

М.Д. Чеканова